
 
 
お客様各位 
 
          カースポット新発田の店舗統合のお知らせ 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたび弊社「カースポット新発田」は、2025年 10月 2日（木）より「G-PARK⻲
田（新潟市江南区）」と統合し、業務を一体化する運びとなりましたのでご案内申し上げま
す。 
 
これに伴い、「カースポット新発田」は 2025 年 9 月末日をもちまして営業を終了いたしま
す。 
これまでのご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、今後のお車のご相談やアフターサービ
スにつきましては「G-PARK ⻲⽥」ならびに県内の各店舗にて対応させていただきますの
で、引き続き弊社ならびに SUBARUをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
                                   2025年 9月 
                            新潟スバル自動車株式会社 
                            代表取締役社⻑ 小島 敦 
                         カースポット新発田スタッフ一同 


